apaaehtoiseen MV -ter

Nimi
Aakula Lasse

Aarlahti Sade

Aholaita Pasi ja Alajoki Satu
Alamikkotervo Johanna ja Ari
Alanco-Enholm Tiia
Asikainen Petri

Balk Raija

Elonheimo Johanna

Enberg Hannele

Eronen Minna

Fredin Kalevi ja Viola
Haataja-Enkenberg Tuulikki
Haikkonen Aapo
Hakkarainen Markku
Hankala Elina ja Wiljakka Juha
Hankilanoja Maria
Hankonen Antti

Havia Simo

Heikkila Lasse

Heikkinen Antti

Hiipakka Pekka

Hirvonen Severi

Hirvonen Tiina

Hoffstrom J. (ent. Gripenberg P.)

Hokkanen Terhi

Hornborg Christian
Huitti Hannu

Hukkanen Sakari
Huttunen Olli
Huuskola Anna
Hynninen Katariiina
Hyvonen Helena
Ingo Christoffer
Iso-Junno Hannu
Jaakkola Suvi
Jalonen Anni
Jokela Janne

Jolkkonen Heli

Juntunen Riikka
Jarvinen Hanna

Jaaskeldinen Tuomo

liittyneet tilat, koostetaulukko koko maa 3.5.2024

Kunta
Ulvila

Mynamaki

Kangasala
Tervola
Karijoki
Nilsia
lisalmi
Urjala
Kouvola
Kitee
Toivakka
Utajarvi
Palkane
Joensuu
lkaalinen
Soini
Haapavesi
Savonlinna
Alavieska
Puolanka
Jurva

Juva
Savonlinna
Dalsbruk
Toivakka
Oravala
Loppi
Sulkava
Savonlinna
Joutsa
llomantsi
Sotkamo
Korsholm
Siikalatva
Kristinestad
Tarvasjoki
Lohtaja

Polvijarvi

Utarjarvi
Palkane

Pihtipudas

Liitetyt pitopaikat
F1000002706296

FI000003625372

FI000008260255
FI000009900767

FI000007131823
FI000000163785
FI000000040214
FI000003483613
FI000000721739
FI00000898460

FI000000067896
FI000007147785
FI000011127617
FI000013566761
FI000007551549
FI000010171054
FI000006350163
FI000003279812
FI000007182242
FI000000257048
FI000000765791
FI000000475296
FI000000829146
FI000013498255
FI000002842100
FI000005665507

FI000003847563
FI000010691218

FI000006877094
FI000010671010

FI000002042353
FI000003352156
FI000008574392
FI000001283733
FI000001536236
FI000002668005
FI000004648522
FI000003873532
FI000008477261

FI000000666266

FI000009250059
FI00000925

FI000001019510

FI000001839764

Liittymispvm.
23.12.2014

18.12.2014

18.9.2014
17.2.2014
10.11.2014
9.10.2014
11.6.2014
3.12.2014
24.4.2014
18.11.2014
9.1.2015
15.11.2017
7.9.2017
21.4.2017
9.1.2014
28.11.2014
11.8.2014
23.11.2014
11.11.2015
3.11.2015
25.6.2014
29.12.2014
22.2.2020
18.11.2014
30.4.2014

12.10.2018
30.10.2014

23.10.2014
12.11.2014
30.5.2018
9.12.2014
4.12.2014
21.8.2014
12.2.2014
6.5.2021
22.9.2014
15.10.2014

19.10.2014

23.10.2014
23.7.2019

10.11.2014

Eroamispvm.

10.11.2022

30.7.2021

17.5.2021

18.2.2023

10.6.2022

24.6.2021

Terveysluokka
1

1



apaaehtoiseen MV -ter

Nimi
Kailanen Sari
Kajander Tony

Kananen Minna

Kemi-Torniolaakson

koulutuskuntayhtyma Lappia

Kero Jarno
Kiiski Paula
Knuutinen Pauliina

Kohmo Hannu

Kokemaen koulutila
Boberg I., Syrilda M.

Komkom ky
Konsti Anne
Koro Juha
Kotikoski Elisa

Kotilainen Annaelina

Kovala Urpo

Krannila Juha ja Tarja
Kujansuu Kirsi
Kumpulainen Satu
Kurppa Juha

Kurtti Johanna
Karkkainen Jari-Matti
Laine Peppi
Lautamaki Antti

Lehtinen Mikko

Lehtonen Sirpa ja Tero
Leinonen Petri
Lento Markku

Leppdnen Helina

Lihasulan Saatio Matti Koivisto

Linnainmaa Aune

Lintunen Ann-Mari

Lohikoski K. & Helkamaki P.

Lohva Ismo ja Niina
Louko Reino
Lumatjarvi Jaana

Lundgren Kati

liittyneet tilat, koostetaulukko koko maa 3.5.2024

Kunta
Joutsa
Paimio

Pihtipudas

Lohtaja
Loimaa
Lempaala

Rusko

Kokemaki
Loviisa
Juva
Virrat
Somero

Lapinlahti

Jamsa
Pornainen
Pertunmaa
Kannus
Forssa
Oulu
Kiuruvesi
Salo
Parkano

Karkola

Orimattila
Tornio
Lohtaja
Tohmajarvi
Kangasala

Sastamala

Rantasalmi
Nakkila
Vierema
Ylistaro
Liperi

Lapinlahti

Liitetyt pitopaikat
F1000011218957
FI000001091248

F1000002084082

FI000005633171
FI000001489756
FI000000504295
FI000009062426
FI000002174921

FI000003920517
FI000008984422
FI000002078931
FI000005852029
FI000014261828

FI000004782302

FI000009441130
FI000006560129
FI000009441130

FI000006995922
FI000011100840
FI000007799103
FI0000009251271
FI000001130351
FI000003210292
FI000008273187
FI000001102059

FI000001641421

FI000005976917
FI000009964324
FI000009964122
FI000010514493
FI000010766188

FI000007482437
FI000002064783
FI000005649440
FI000000850768

FI000002648201

FIO00008745558,
FI000003485229

FI000016899723
FI000008828919
FI000003499474
FI000007487689

FI000003549590

Liittymispvm.
9.7.2015
7.12.2014

12.10.2014

17.8.2022
25.6.2014
8.12.2014
24.4.2014

31.7.2014

3.7.2014
1.4.2014
30.12.2014
5.11.2014
23.1.2018

10.12.2014

13.6.2014
15.1.2014
31.3.2015
13.2.2014
9.12.2014

4.2.2014

5.3.2014
5.12.2014
7.11.2023

28.5.2014

26.9.2014
12.11.2014
28.11.2014

16.5.2014
20.12.2014

15.12.2014

1.12.2014 ja
23.5.2023

24.5.2022
1.7.2014
10.11.2014
28.12.2014

30.5.2016

Eroamispvm.

13.3.2023

14.6.2021

31.5.2021

8.5.2023

8.11.2022

2.3.2022

15.3.2022

1.4.2022

15.4.2024

22.12.2021
12.11.2021

11.11.2022

Terveysluokka
1

1



apaaehtoiseen MV -ter

Nimi

Laakko Erkki

Lonnkvist William
Manninen Niko

Marjala Matti

Matikainen Sanna-Maaria
Meurman Markku
Mikkanen Anu

Mikkonen Sarita
Moisander Hannele ja Juha
Mustakangas Vesa
Mustonen Osmo
Mutanen Antti

Makeld Antti

Makeld Maarit

Makinen Asko

Mannisto Paula

Neuvonen Kati
Niemeld Antti ja Leila
Niemela Heikki

Niemeldinen Pia

Nieminen-Luotola Eeva-Marja

Norrback Bengt /

Jordrukssammanslutning Norrback

Nyholm Kristiina
Nari Samuli
Ollgvist Christer

Onnentila Oy

Osaran maaseutuopetusyksikko

Palviainen Riitta
Parikka Anssi ja Pia
Parviainen Nea
Pelson vankila
Pennanen Kati
Pesonen Helena

Pesonen Jussi

Piesala (Eeva) Eemeli
Polso Eero
Punkka Altti

Puranen Minna

liittyneet tilat, koostetaulukko koko maa 3.5.2024

Kunta

Tornio

Nykarleby
Kiuruvesi
Kalajoki
Puumala
Kangasala
Mantyharju
Kangasniemi
Orimattila
Raahe
Mikkeli
Liperi
Perho
Multia

Muurame

Ylojarvi

Alajarvi
Lohtaja
Haapajarvi
Laukaa

Saarijarvi

Narpio
Asnekoski
Loviisa
Voyri
Nastola
Hameenkyro
llomantsi
Heinola
Tohmajarvi
Vaala
Siikalatva
Rautjarvi

Savonlinna

Petdjavesi
Toholampi
Mikkeli

Tervo

Liitetyt pitopaikat

FI000007095447
FI000007095649
FI000007095851

FI000003697215
FI000009553587
FI000008557723
FI000010222079
FI000000042739
FI000001964551
FI000006481721
FI000001574329
FI000010724863
FI000004995092
FI000001561902
FI000000845011
FI000000709211

FI000002130663

FI000001653747
FI000002930612

FI000004011251
FI000010073650

FI000004917795
FI000003623150
FI000003782390

FI000008627643

FI000011853400
FI000008621680
FI000002912929
FI000006590340
FI000015276890
FI000001589483
FI000006321669
FI000009014532
FI000016061883
FI000001135405
FI000002550793
FI00001059017

FI000010359802

FI000002329010
FI000002669924
FI000005829595
FI000006913874

FI000000737604
FI000003899093

FI000003870906

Liittymispvm.

20.5.2015
24.10.2022
11.2.2014
12.3.2014
15.11.2017
18.12.2014
27.8.2014
8.8.2014
1.12.2014
31.12.2014
28.4.2014
9.12.2014
25.6.2014
21.7.2014

26.1.2017

9.12.2014

3.2.2015
2.1.2015
14.12.2016
19.12.2014

28.5.2014

30.9.2020
11.12.2014
5.2.2014
12.8.2014
4.9.2020
7.5.2014
22.12.2014
4.8.2014
22.4.2022
21.5.2014
5.8.2019
6.6.2014

24.11.2014

22.10.2014
25.6.2014
7.4.2014

3.4.2014

Eroamispvm.

19.12.2023

18.2.2022

30.11.2022

21.7.2021

31.5.2022

25.1.2023

7.3.2023

31.1.2023

1.6.2023

5.1.2023

Terveysluokka



apaaehtoiseen MV -ter

Nimi
Pakkila Tapani

PoAyry Heini
Raitaoja Tiina (Kuusinen J.),
Haltialan tila

Rajala Sirkku

Rantamaa Keijo
Rautiainen Markku
Rautio Sari-Anna
Riepula Lasse
Rintala Tapio
Rissanen Matti
Rosvall Heli

Roth Marja
Ruismaki Kosti
Ruokolainen Pekka
Ruokonen Jani
Ruuska Mirja
Rénnblad Stefan och Mattias
Rénnblad UIf
Salonen Nilla
Santanen Timo
Seppala Antti
Seppala Risto
Sinkkonen Petri

Sirkesalo Lotta
Sirolan lammastila / Honkanen
Roosa

Sjagard Kaj

Sjoberg Maria

Sjoblom Marjaana ja Dick
Sorakari Essi

Sorsa Ritva

Stenberg Harri

Suttle lan

Syrjala H-P. ja Sihvonen K.
T J Polvasti/ Jylha Taisto
Tannermaki Riikka

Tapani Riku

Tauriainen Sisko, MTY Tauriainen

Tenho Kosti

liittyneet tilat, koostetaulukko koko maa 3.5.2024

Kunta
Oulu

Puumala

Helsinki

Punkaharju

Tornio

Karjalohja

Pudasjarvi
Ylane
Sodankyla
Paimio
Raahe
Alavus
Nurmes
Lappeenranta
Asnekoski
Mustasaari
Mustasaari
Kouvola
Sastamala
Jamsa
Jokioinen
Sodankyla

Urjala

Tohmajarvi
Narpid

Dalsbruk

Vantaa
Kouvola
Kouvola
Savonlinna

Sastamala

Tammela
Lohtaja

Saarijarvi

Utarjarvi, Tyrndva

Ulvila

Liitetyt pitopaikat
F1000000136810

FI000000384663

FI000006373910

FI000002162490

FI000011403459
FI000010714456

FI000006041783
FI000016347833
FI000003767741
FI000000163482
FI000002210081
FI000002376702
FI000011737202
FI000001696991
FI000002569486
FI000000865623
FI000006841227
FI000008571766
FI000006409575
FI00000274421

FI000010783669
FI000003747129
FI000008332603
FI000000410733

FI000018169514

FI000002468951
FI000011112055

FI000002824720

FI000000443974
FI00000162943
FI0000016347

FI000010252900
FI000003048224
FI000004528381

FI000006831628
FI000008765867
FI000008716559
FI000007208321

FI000000883508
FI000006441103

FI000003018518
FI000002124296
FI000009373634

FI000001491877

Liittymispvm.
19.12.2014

17.12.2014

25.2.2014

23.11.2023

30.10.2017
29.12.2014
23.8.2021
29.7.2015
4.12.2014
12.11.2014
4.11.2017
8.4.2016
20.2.2018
26.2.2014
12.11.2014
21.2.2014
2.12.2014
2.12.2014
17.3.2014
18.9.2017
3.5.2014
7.12.2014
12.12.2014

4.4.2024

2.5.2014
18.1.2022

17.11.2014

12.3.2014
17.2.2014
23.9.2014
15.12.2014

17.10.2014

29.8.2014
23.12.2014
3.10.2014

4.8.2021

21.10.2014

20.12.2014

Eroamispvm.

2.3.2022

25.10.2021

31.10.2022

10.6.2022

8.9.2023

11.11.2022

2.3.2022

Terveysluokka

1

1



liittyneet tilat, koostetaulukko koko maa 3.5.2024

Nimi Kunta
Tiihonen Kirsi Hankasalmi
Tiitola Mikko Kangasala
Toivanen Arto Vierema
Toivola Jouni & Heli Sievi

Turu Anu

Turunen Anu Pielavesi
Turunen Merja Rautavaara
Tuura Tomi

Tyrvainen Sirpa Kangasniemi
Torronen Kimmo Suonenjoki
Ukkola Eero

Uski Terhi Lappeenranta
Uusi-Rauva Jussi Juupajoki
Valtari Eija Siuntio
Vanhanen Tero ja Anne Kitee

Vapola Katariina

Uusikaupunki

Vertainen Kirsi ja Summanen Asko  Juva

Viitaniemi Miila ja Janne lkaalinen
Volanto Paivi Luhanka
Vainola Paivi litti

Valimaa Jonna
Vaananen Minna/
Hamaldinen Martti

Westerstrahle Mikael

Westman Hanna

Ylipiessa Kirsi

Astrém Anna-Maria

Aijala Hanna

Aijala Henna

Eurajoki

Tervo
Rantasalmi
Kirkkonummi

Tornio

Joroinen

Kangasala

Siikajoki

Liitetyt pitopaikat
FI000012107519
FI000000095178
FI000002670833
FI000002659921
FI000007905702
FI000007492440
FI000005363490
FI000001043354
FI000003823214
FI000008590560
FI000012645059
FI000015284873
FI000001133381
FI000009052726
F1000002729740
FI000003713783
FI000000582505
FI000001181780
FI000004930933
FI000000417403

F1000008441020

FI000003866660
F1000003094296
FI000011130647
F1000009585115

FI000003197057
FI000008035640
FI000008628350
FI000009250362

FI000000105383
FI000009189132
(ent.
FI000008739292)

Liittymispvm.

6.9.2018
3.2.2014
10.11.2014
30.12.2014
15.12.2014
1.8.2014
13.10.2014
30.12.2014
24.11.2014
4.9.2014
1.10.2019
29.4.2021
30.8.2015
16.4.2018
31.7.2023
10.2.2021
28.8.2014
7.10.2014
28.4.2015
24.2.2104

11.11.2014

12.6.2014
20.5.2014
13.6.2023

25.2.2014

15.1.2014

2.12.2014

9.4.2014

Eroamispvm.

11.3.2024

20.10.2021

2.1.2023

9.5.2023

11.11.2022

21.3.2024

6.2.2023

6.3.2024

8.4.2024

10.3.2024

12.10.2023

Terveysluokka

1

1



